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________________________________________________________ 
REFERAT nr. 7, 19.5.21 
Til stede:  Robert Lindberg, Kjetil Ulvestrand, Monica Walter, Marianne Brænden, Lars Kostveit, Dardana 

Hoxha, Kjersti R. Haugland (håndball), Kjersti Engeseth (fotball), Mariann Floten (friidrett), 
Kristina Vestveit Nervold (sykkel), Anne Marit Næss (langrenn) og Anja Kingdon  

Referent:              Anja Kingdon  
Fraværende:  Peter Svelander (volleyball), Anniken Elisenberg (prosjektleder ungdomsutvalget) og Rikard 

Brobeck (hopp) 
Sted:                      Teams 
 

Neste møte 16. juni 
 
Agenda: 
1. Godkjenning av referat fra 21/4-21 (til vedtak) 
2. Oppgavefordeling styret, oppdatering strategi og planer (til orientering/vedtak) 
3. Rekruttering Ungdomsutvalg (til vedtak) 
4. Politiattest (til orientering)  
5. Gruppene og ungdomsutvalget (til orientering) 
6. Anlegg (til orientering) 
7. Sportslig utvalg (til orientering) 
8. Fra Dropbox til SharePoint (til orientering/vedtak) 
9. Økonomi (til orientering) 
10. Status korona (til orientering) 
11. Lovutvalg (til orientering) 
12. Utstyrsavtaler (til orientering) 
13. Eventuelt 
 
 

# Sak Ansvar Når 

1 Godkjenning av referat fra 21/4-21 
Godkjent 

Robert Til vedtak 

2 Oppgavefordeling styret, oppdatering strategi og planer 
Gjennomgang av oppgavefordelingen i styret iht. innspill. Oppgavefordelingen må ses i 
sammenheng med et totalbilde, hva skal vi jobbe med fremover og hvordan veikartet 
skal se ut.  
 
Forslag om å gjøre en enkel revisjon av mål og veikart i to trinn 
Trinn 1: 
Etablere en arbeidsgruppe som oppdaterer status og jobber frem et 
rammeverk/fundament for et oppdatert målbilde og veikart. Foreslår at arbeidsgruppen 
består av daglig leder og de øvrige HS styremedlemmene. Gruppene bes å dele hvilke 
mål og planer de jobber ut fra og konsoliderer dette inn i et statusbilde. Vi kjører et par 
arbeidsmøter i arbeidsgruppen før sommerferien for å jobbe frem rammeverket.  
Trinn 2: 
Workshop etter sommeren (forhåpentlig med fysisk oppmøte) med hele hovedstyret 
(inkl. gruppene) for å oppdatere målbilde og veikartet. Etableres og kommuniseres som 
et felles styrende og levende dokument som HS justerer og oppdaterer etter behov. 
 

Robert Til orientering 
 
 
 
 
 
 

Til vedtak 
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Hovedstyret er enig i trinnforslaget.  
 
Mål: Å ha et kart som kan synliggjøre hva vi jobber med, en overordnet strategi inkludert 
gruppenes. 

3 Rekruttering Ungdomsutvalg 
Valg av nye medlemmer til ungdomsutvalget ble utsatt fra sist møte til dette. Det har ikke 
kommet inn kandidater fra alle idrettene per nå.  
 
Innstilling til vedtak: 
Valgkomiteens leder, gruppelederne i fotball og langrenn, og hovedstyrets sekretærer for 
ungdomsutvalget innstiller følgende medlemmer til prøveprosjektet Ungdomsutvalget 
for 2021-2022: 
Anniken Elisenberg - uavhengig kandidat 
Pia Lystad - langrenn 
Ragna Fauchald - fotball 
Videre foreslås at valgkomiteens leder og de relevante gruppelederne, i samråd med 
hovedstyrets sekretærer for ungdomsutvalget får fullmakt til å fastsette øvrige 
medlemmer i utvalget (maksimalt to fra hver gruppe). 
Innstilling til vedtak ok. 
 
Både håndball og friidrett har forsøkt å skaffe kandidater uten hell, volleyball jobber med 
flere kandidater. Oppfordring om at trenere markedsfører dette ytterligere til sine 
utøvere. Det er ønske om å få på plass flere medlemmer før ny oppstart fra høsten av.  
Ser på muligheten for å få arrangere et temamøte, en samling med pizza, for å vise hva 
ungdomsutvalget gjør. Bruke Jardardagen til markedsføring av utvalget.  

Marianne/Monica Til vedtak 

4 Politiattest 
Marianne orienterte og minnet om politiattestordningen og de retningslinjene vi vedtok 
før jul. Når samfunnet nå åpner opp mer og vi igjen kan dra på cuper, treningsleir e.l. 
med overnatting, så er det viktig at det gjøres en konkret vurdering i henhold til 
retningslinjer om frivillige/foreldre som bistår på arrangementene med overnatting skal 
fremlegge politiattest. Se nettsiden for mer informasjon: 
https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Politiattest.html  
 
Ta kontakt med Marianne eller Anja om dere har noen spørsmål rundt dette.  

Marianne Til orientering 

5 Gruppene og ungdomsutvalget 
 
Langrenn: Er i gang med trening igjen med de eldste gruppene, eller ikke så mye som 
skjer. Nye oppmenn og ny kasserer er på plass. 
 
Fotball: Det trenes og vi venter på åpning av kampsesongen, ellers er det ikke så mye 
nytt å melde. Skjer en del på anleggssiden, se punkt 6. Fotballskolen i uke 26 er det ca 90 
påmeldte, noe færre i uke 32 - opplegget for ukene er i boks.  
 
Håndball: Vi skulle hatt en ny hall nå, vi ser at tildeling av treningstider gjør at vi får store 
utfordringer med treningstidslogistikken. Påmelding av lag, trenere og dommere er på 
plass. Veldig bra å få trene igjen i hallen. Foreløpig ingen cuper eller kamper.  
 
Sykkel: Det er bra aktivitet i både senior- og barnegruppa. Venter på om det blir noen 
ritt, enklere å sette en retning for begge gruppene når vi vet mer om hva som skjer og vi 
kan sette tydeligere mål. Stabilt antall medlemmer i barnegruppa. Hovedmålet er å få 

Gruppeledere, 
prosjektleder for 
ungdomsutvalget 

Til orientering 

https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Politiattest.html
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etablert barnegruppa slik at det kan slå skikkelig rot. Tilvekst i seniorgruppa, det er bra.  
 
Friidrett: Vi trener inne nå, ellers er det ikke mye å melde. Vi fikk tildelt grasrotmidler til 
sosial motivasjonssamling, en treningssamling med sosialt fokus, men per nå er det 
vanskelig å planlegge pga koronarestriksjoner – vi håper å få det til. Vanskelig med 
rekruttering da vi ikke har hallplass. Vi har trenere så vi har mulighet for å vokse, men da 
må vi ha mer hallplass.  
 
Volleyball: ikke til stede 
Ungdomsutvalget: ikke til stede 
Hopp: ikke til stede 

6 Anlegg 
Se presentasjon fra Lars.  
Når det gjelder «Ny Combihall» har vi blitt kontaktet av politiker Bugge som vil følge opp 
en mulig utvidelse av hallen overfor hovedutvalgene for MIK (Miljø/Idrett/Kultur) og 
BAUN (Barn og Unge). Lars og Anja møter håndball, volleyball og friidrett iht. våre innspill 
til saken.  

Lars 
 
 
 
 
  

Til orientering 

7 Sportslig utvalg 
Sommeraktivitetstilbud i uke 25 – vi har jobbet med tilbudet i SU. Tilbudet har åpnet for 
påmelding, per nå (22/5) er vi 17 påmeldte, vi har informert om at vi trenger minimum 
20 påmeldte innen 26/5 for at vi kan fortsette planleggingen med våre trenere. Det 
jobbes med ukeplanen, alle idrettene er involvert – vi avslutter uken i BIP. 
 
Neste SU-møte blir i midten av juni hvor vi også skal se på treningstider og Jardardagen.  

Dardana Til orientering 
 
 
 
 

 

8 Fra Dropbox til SharePoint 
Med tilgang til SharePoint i NIF sin Office 365, går vi over til SharePoint før sommeren. 
Ønske om å kopiere strukturen vi har i Dropbox. Monica bistår Anja, som legger frem 
forslag til overgang på styremøtet 16. juni.  

Anja 
 

Monica/Anja 

Til orientering/ 
vedtak 

16/6-21 

9 Økonomi 
Ved nyttår var vi 1544 medlemmer, ny rekord opp fra 1435 i 2019 - per nå er vi 1495 
medlemmer. Det er alltid en nedgang på begynnelsen av året så tar det seg opp igjen. 
2015-kullet er stort og mange har startet med fotball som i disse dager melder seg inn i 
klubben. Vi kan per nå ikke se at vi har en nedgang iht. korona, det slites dog med 
motivasjonen for de over 20 år men det er ingen som formelt har meldt seg ut. Følger 
med nå som vi skal fakturere fotballen.  
 
Regnskapet per april viser et overskudd på kr. 130 000 totalt for klubben. Sammenlignet 
med 2019 på kr. 480 000 i overskudd. Flere inntekter faktureres senere, og noe er tapt 
som inntekt fra kiosk og utleie, dette søker vi kompensasjon for. Og det er dermed også 
lavere kostnader spesielt varekostnad. Vi tar en større gjennomgang i juni slik at vi også 
får med en status på treningsavgifter i gruppene. Her er de økonomiansvarlig velkommen 
til å legge frem gruppenes.  
 
Bærumspakke 3 er det sendt søknad til 20/5. Denne kompenserer for bortfall av faktiske 
inntekter 1.kvartal 2021 (sponsorinntekter vil ikke 
bli hensyntatt) sett opp mot inntekter 1.kvartal 2019.  
Likviditeten er meget god.  

Kjetil/Anja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gruppenes øk. 
ansv. 

Til orientering 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16/6-21 

10 Status korona 
Fra 26. april gikk vi fra Covid-9 forskriften kapittel 5 A til 5 B som betyr at: 
- at det er åpnet for organisert idrett innendørs opp til 20 år 

Marianne/Anja Til orientering 
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- det er åpnet for organisert idrett utendørs for alle 
- grenseregelen er fjernet, alle våre medlemmer kan trene utendørs og alle opp til 20 år 
innendørs, uavhengig av hvilken kommune man bor i  
Forlenget fra 7. mai til 21. mai.  
Klubbhuset er fortsatt stengt for bruk/utleie.  

 
 

11 Lovutvalg (til orientering) 
I forbindelse med revidering av våre lover iht. NIFs lovnorm kom det innspill på flere 
endringer. Vurdere om et utvalg nedsatt av hovedstyret skal følge opp noen 
forslag/endringer vi ikke tok ved lovrevisjonen ift. NIFs lovnorm i fjor høst. Se på 
sammenhengen mellom Jardars lover og gruppenes vedtekter - behov for opprydding og 
generelt å se på om det er regler i Jardars lover man mener bør endres.  
 
Vedtatt at vi tar dette opp i etterkant av oppdatert veikart og senest på styremøte i 
oktober.  

Marianne/Robert 
 
 
 
 
 
 

Robert 

Til orientering 
 
 
 
 
 

Senest 20/10-
21 

12 Utstyrsavtaler (til orientering) 
Informasjon om våre avtaler. Jardar har en samarbeidsavtale med Globall Sport som 
også inkluderer rettigheter til profilering. Dette er ikke en heldekkende avtale for alle 
våre idretter. I tillegg har langrenn avtale med Bull Ski og Kajakk, sykkel med Trimtex, og 
hopp kjøper hopputstyr fra blant andre Intersport Hestengen. Håndball har nylig inngått 
en innkjøpsavtale med New Wave/Craft. Kjetil og Anja har hatt møte med Globall Sport 
hvor vi gikk gjennom avtalen, og informerte om håndballens innkjøpsavtale. Alle skal i 
utgangspunktet bruke Globall Sport. De har et stort utvalg av tøy og utstyr - ikke bare til 
trening, men også fritidsklær. Se nettsiden: https://globallsport.no/   
Ved inngåelse av nye avtaler, skal dette innom daglig leder først.  

Kjetil Til orientering 

13 Eventuelt  
Jeg, Anja, takker for blomster, omtanke og hyggelige hilsninger i anledning min sønns tid 
på sykehus i april/mai – det varmet i en tøff tid, tusen takk.  

 
 

 

 

https://globallsport.no/

